
UCHWAŁA NR XLIV/306/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz art. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.141) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 33.730.274,59 zł, w tym: dochody 
bieżące – 18.285.539,00 zł, dochody majątkowe – 15.444.735,59 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 wynosi 35.540.466,59 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 19.536.123,29 zł, wydatki majątkowe – 16.004.343,30 zł. 

§ 3. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Dochody budżetu państwa, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej jednostkom 
samorządu terytorialnego planowane w 2023 roku, po zmianie przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 5. Plan po zmianie przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 zawiera załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/306/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 22 000,00 0,00 27 400,00 49 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    22 000,00 0,00 27 400,00 49 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 22 000,00 0,00 18 000,00 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

801   Oświata i wychowanie 502 528,00 0,00 36 244,00 538 772,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    502 528,00 0,00 36 244,00 538 772,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 528,00 0,00 36 244,00 168 772,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 432,00 0,00 3 060,00 7 492,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 432,00 0,00 3 060,00 7 492,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

855   Rodzina 159 720,00 -1 400,00 0,00 158 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    159 720,00 -1 400,00 0,00 158 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11 720,00 -1 400,00 0,00 10 320,00 

bieżące razem: 16 392 559,00 -1 400,00 66 704,00 16 457 863,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 22 539,59 22 539,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 22 539,59 22 539,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 22 539,59 22 539,59 

majątkowe razem: 15 422 196,00 0,00 22 539,59 15 444 735,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 827 676,00 0,00 0,00 1 827 676,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 642 431,00 -1 400,00 89 243,59 33 730 274,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/306/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 390 594,00 390 594,00 390 594,00 204 444,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 594,00 390 594,00 390 594,00 204 444,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 396 594,00 396 594,00 396 594,00 204 444,00 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 916 962,00 2 906 962,00 2 762 762,00 2 212 432,00 550 330,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 467,71 -49 467,71 -49 467,71 -3 000,00 -46 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 007,30 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 007,30 69 007,30 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 939 501,59 2 860 494,29 2 716 294,29 2 212 432,00 503 862,29 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 676 862,00 2 666 862,00 2 665 662,00 2 174 432,00 491 230,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 467,71 -49 467,71 -49 467,71 -3 000,00 -46 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 007,30 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 007,30 69 007,30 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 699 401,59 2 620 394,29 2 619 194,29 2 174 432,00 444 762,29 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 79 007,30 79 007,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 300,00 160 300,00 150 300,00 59 800,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 205 300,00 165 300,00 155 300,00 59 800,00 95 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 300,00 160 300,00 150 300,00 59 800,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 205 300,00 165 300,00 155 300,00 59 800,00 95 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 323 645,00 8 197 005,00 7 956 005,00 6 585 068,00 1 370 937,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 126 640,00 126 640,00 96 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 244,00 36 244,00 36 244,00 26 244,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 359 889,00 8 233 249,00 7 992 249,00 6 611 312,00 1 380 937,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 126 640,00 126 640,00 96 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 873 191,00 1 873 191,00 1 830 191,00 1 482 000,00 348 191,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1



zwiększenie 36 244,00 36 244,00 36 244,00 26 244,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 909 435,00 1 909 435,00 1 866 435,00 1 508 244,00 358 191,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 705,00 964 705,00 687 908,00 367 800,00 320 108,00 0,00 276 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 964 705,00 964 705,00 687 908,00 367 800,00 320 108,00 0,00 276 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 300,00 430 300,00 428 700,00 367 800,00 60 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 430 300,00 430 300,00 428 700,00 367 800,00 60 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 492,00 7 492,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 7 492,00 7 492,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 843,00 513 843,00 513 843,00 342 590,00 171 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 825,00 -1 825,00 -1 825,00 -1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 513 843,00 513 843,00 513 843,00 342 590,00 171 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 230,00 136 230,00 136 230,00 110 440,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 136 230,00 136 230,00 136 230,00 110 440,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 283 000,00 202 200,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,00 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 283 000,00 283 000,00 283 000,00 202 200,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 924 882,00 2 884 682,00 2 884 682,00 269 012,00 2 615 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 200,00 6 040 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 8 943 882,00 2 898 682,00 2 898 682,00 269 012,00 2 629 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045 200,00 6 045 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 6 011 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 000,00 6 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 200,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 2



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 200,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 64 000,00 11 000,00 53 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 65 000,00 11 000,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 624 947,00 17 689 611,00 16 378 182,00 10 420 704,00 5 957 478,00 400 000,00 711 429,00 0,00 0,00 200 000,00 15 935 336,00 15 935 336,00 96 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 367,71 -51 367,71 -51 367,71 -4 900,00 -46 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 211,30 70 204,00 67 204,00 31 144,00 36 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 74 007,30 74 007,30 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 712 790,59 17 708 447,29 16 394 018,29 10 446 948,00 5 947 070,29 400 000,00 714 429,00 0,00 0,00 200 000,00 16 004 343,30 16 004 343,30 96 640,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 827 676,00 1 827 676,00 252 308,29 234 196,58 18 111,71 0,00 1 575 

367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 827 676,00 1 827 676,00 252 308,29 234 196,58 18 111,71 0,00 1 575 

367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 452 623,00 19 517 287,00 16 630 490,29 10 654 900,58 5 975 589,71 400 000,00 2 286 

796,71 0,00 0,00 200 000,00 15 935 336,00 15 935 336,00 96 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 367,71 -51 367,71 -51 367,71 -4 900,00 -46 467,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 211,30 70 204,00 67 204,00 31 144,00 36 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 74 007,30 74 007,30 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 35 540 466,59 19 536 123,29 16 646 326,58 10 681 144,58 5 965 182,00 400 000,00 2 289 

796,71 0,00 0,00 200 000,00 16 004 343,30 16 004 343,30 96 640,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/306/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Nakłady 

planowane 
przed zmianą 

Zmiana 
Nakłady 

planowane po 
zmianie 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 594 980,00 0,00 4 594 980,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 300,00 0,00 46 300,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 46 300,00 0,00 46 300,00 2022-2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 548 680,00 0,00 4 548 680,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 4 548 680,00 0,00 4 548 680,00 2022-2024 
600   Transport i łączność 5 065 000,00 0,00 5 065 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 065 000,00 0,00 5 065 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 0,00 315 000,00  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 45 000,00 0,00 45 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 20 000,00 (-) 20 000,00 0,00 2011-2026 

   Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 250 000,00 (+) 20 000,00 270 000,00 2022-2023 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  

   Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 2022-2023 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 10 000,00 (+)69 007,30 79 007,30  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 (+)69 007,30 79 007,30  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 (+)69 007,30 79 007,30  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 10 000,00 (+)69 007,30 79 007,30 2022-2023 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 (-) 5000,00 40 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 (-)5 000,00 40 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 (-) 5 000,00 35 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 0,00 0,00 0,00  

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 (-) 5 000,00 0,00 2023 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2023 

801   Oświata i wychowanie 126 640,00 0,00 126 640,00  
 80101  Szkoły podstawowe 126 640,00 0,00 126 640,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w 
Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 30 000,00 0,00 30 000,00 2022-2023 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 448,19 0,00 81 448,19  

   Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w 
Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 81 448,19 0,00 81 448,19 2022-2023 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 191,81 0,00 15 191,81  

   Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w 
Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 15 191,81 0,00 15 191,81 2022-2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 200,00 5 000,00 6 045 200,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000 000,00 5 000,00 6 005 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 5 000,00 305 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 300 000,00 5 000,00 305 000,00 2022-2023 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2023 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 200,00 0,00 40 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00 40 200,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 40 200,00 0,00 40 200,00 2023 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 516,00 0,00 23 516,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 516,00 0,00 23 516,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 516,00 0,00 23 516,00  

   Zakup sprzętu multimedialnego w ramach zadania "Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Kiełczygłowie" 23 516,00 0,00 23 516,00 2023 

Razem 15 935 336,00 (+)69 007,30 16 004 343,30  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/306/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu państwa, 
związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego planowane w 2023 roku (po 

zmianie) 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 859,00 

 RAZEM 25 918,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/306/23 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Przychody, dochody  i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 

(po zmianie) 

PRZYCHODY i DOCHODY 

 Przychody 30 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 
lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność)  

30 000,00 

 Dochody 3 060,00 
Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem, COVID-19 /dodatek węglowy/ 3 060,00 

 RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY  
33 060,00 

WYDATKI 
(po zmianie) 

Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 II. Wydatki majątkowe 30 000,00 
 Remont i modernizacja pomieszczeń SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

Rozdział 
85395 Pozostała działalność /dodatek węglowy/ 3 060,00 

 I. Wydatki bieżące 3 060,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

 RAZEM WYDATKI  
33 060,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C630-36AD-4F60-A8BC-62E4AE850336. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

